р о с е и й с к л я  ФЕДЕР АЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

03.03.2021 г. Усть-Джегута № 44-р

О создании муниципальной межведомственной рабочей группы по
внедрению и реализации целевой модели развития системы
дополнительного образования детей на территории Усть-Джегутинского
муниципального района»

В соответствии с распоряжением Правительства от 16.10.2020 № 331-р «О
мерах по поддержке реализации мероприятий по формированию современных
управленческих и организационно-экономических механизмов в системе
дополнительного образования детей в Карачаево-Черкесской Республике» в
рамках федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта
«Образование»

1. Создать муниципальную межведомственную рабочую группу по
внедрению и реализаций целевой модели развития системы дополнительного
образования детей в Усть-Джегутинском муниципальном районе

2. Утвердить состав муниципальной межведомственной рабочей группы
по внедрению целевых моделей развития муниципальной системы
дополнительного образования детей на территории Усть-Джегутинского
муниципального района согласно приложению.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы администрации Усть-Джегутинского муниципального
района, курирующего данные вопросы.

Глава администрации
Усть-Джегутинского
муниципального района М.А. Лайпанов

Приложение к постановлению
администрации Усть-Джегутинского

муниципального района
от 03.03.2021 № 44-р

Состав
муниципальной межведомственной рабочей группы целевой модели

развития муниципальной системы дополнительного образования детей на
территории Усть-Джегутинского муниципального района

С.Н.Лещенко Заместитель главы администрации Усть-
Джегутинского муниципального района,
руководитель рабочей группы

А.Х.Батчаев Начальник Управления образования
администрации Усть-Джегутинского
муниципального района, заместитель
руководителя рабочей группы

Е.О. Коробейникова секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы
Б.У.Турклиев

Ш.И.Узденов

Х.А.Шунгаров

3. М. Чегемлиев

Ф.З. Муссакаева
Т. С. Черняева

Т.Д. Айбазов
Н. Ш. Лобжанидзе
А.М. Байкулова

Х.Ш. Узденова
Х.Ш. Архагов

Председатель комитета по культуре
администрации Усть-Джегутинского
муниципального района
Председатель комитета по Физической
культуре, спорта и делам молодёжи
администрации Усть-Джегутинского
муниципального района
Начальник Финансового управления
администрации Усть-Джегутинского
муниципального района
Методист по учебным дисциплинам
Управления образования администрации Усть-
Джегутинского муниципального района
Директор Дома творчества
Директор МКОУ «Лицей №1 им.А.М.Тебуева
г.Усть-Джегуты»
Директор МКОУ «СОШ №2 г.Усть-Джегуты»
Директор МКОУ «СОШ №3 г.Усть-Джегуты»
Директор МКОУ «Гимназия №4 г.Усть-
Джегуты»
Директор МКОУ «СОШ №5 г.Усть-Джегута»
Директор МКОУ «Гимназия №6 г.Усть-
Джегуты»

3. М. Чомаева
Н.Х. Джазаева
Ф.Б. Борлаков
К.М. Дудова

З.А. Бабоева

Н.М. Бородухина
А.И. Баева
3.0. Борлакова
Б. X. Узденов

А.Р. Боташова

Директор МКОУ «Лицей №7 г.Усть-Джегуты»
Директор МКОУ «СОШ с.Важное»
Директор МКОУ «СОШ а.Гюрюльдеук»
Директор МКОУ «СОШ им.Х.У.Богатырева
а.Джегута»
Директор МКОУ «СОШ им.В.Б.Тугова
с.Койдан»
Директор МКОУ «СОШ ст. Красногорской»
Директор МКОУ «СОШ а.Кызыл-Кала»
Директор МКОУ «СОШ а.Сары-Тюз»
Директор МКОУ «СОШ им.Х.Суюнчева
а.Новая Джегута»
Директор МКОУ «СОШ им. Ю.К. Каракетова
а.Эльтаркач»

9